東京都立大学（現首都大学東京）研修員許可願

（システムデザイン学部）

    年   月   日

首都大学東京学長 殿

                    所 在 地

                    勤 務 先

         （学 校 名）

                    代表者名 印

下記の者を貴大学に研修員として派遣したいので、必要書類を

添えて申請します。

記

氏名、生年月日、最終学歴及び住所

氏 名 生年月日 最終学歴 住          所

年  月  日

研修期間

年  月  日  から       年  月  日 まで